7 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING KOW000372262 180.00 264 216 122.14 26382.89 6.00 1582.97 6.00 1582.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29548.84

Total: 2244 2196 110485.95 7487.03 7487.03 0.00 0.00 0.00 125460.01

Amount 
(INR) :

One Hundred and Twenty Five Thousand Four Hundred and Sixty and One paisa Only